
Partneri 

Afati 
maksimal i  
kredise 

Shuma 
maksimale e 
financimit  Norma e interesit  Qyteti Adresa  

Green Engineering 
SHPK 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjakovë Lagjja Orize nr.6  

Doro Plast SHPK 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Mitrovicë Rr. Lagjja e re, p.n 

Andra Group LLC 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Pejë Rr. Besnik Lajqi p.n. 

Saba Group SHPK 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjilan Rr. Idriz Seferi p.n. 

Valon Bytyqi BI 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Istog  Rr. Lidhja e Prizrenit nr. 107 

Shaqir Osmanaj BI 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Mitrovicë Shupkovc 

Luan Panxhaj BI 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Deçan Rr. Luan haradinaj p.n. 

Besim Vraniqi BI 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 12 muaj: 
0% Mbi 12 muaj: Normë 
speciale interesi Prizren Rr. Joronim De Rada nr. 7 

Vedat  Osmanaj BI 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Istog  Rr. Dëshmorët Dervishaj p.n. 

Moleri Kroni SHPK 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Istog  Rr. Dëshmorët Dervishaj nr.34 

Atdhe Gashi BI 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Mitrovicë Rr. Ahmet Maloku Nr.60 

NTP Sigma 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Junik lagjja Shalaj  

Jaha Solar 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi 
Fushë 
Kosovë Rruga e Pejës 9112 

Euro Metal Group 
SHPK 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Viti  Rruga e Preshevës nr.25 

Ilmi Haliti BI dhe me 
emer tregtar TONI 
IMPEX  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjilan Rr. Adem Jashari Nr. 60 

TOSKA SH.P.K. 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjilan Rr. Milan Shuflaj Nr. 12 

Muqa Solar Company  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Suharekë Fshati Vraniq  

J&A 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Suharekë Rr. Brigada 123 

Besart Salihu B.I dhe 
me emër tregtar NTP 
STYRO-KOS  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Ferizaj Rr. Rexhep Bislimi Nr. 93 

AS TERM sh.p.k  120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Prishtinë Rr. e Hekurudhave Nr. 27 

Sahit Gacaferri B.I 
dhe me emër tregtar 
NTSH GACAFERRI -
RG  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Junik Junik 



 

Globi Term shpk  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Pejë Rr. Vëllezërit Gërvalla  

TERMOTEKNIKA 
SHPK  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Pejë Magjistralja Pejë- Deçan 

Bekim Is Kastrati B.I. 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Pejë Rr. Bill Clinton Nr. 51 

Nertili sh.p.k. 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjakovë Rr. Tirana p.n. 

Dielli Shehu B.I dhe 
me emër tregtar Air 
Plus  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjakovë Rr. Nëna Terezë p.n. 

SHPETIM GOLAJ B.I 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 5 vite: 0% 
Mbi 5 vite: Normë 
speciale interesi Gjakovë Rr. Skenderbeu p.n. 

VËLLEZËRIT SHALA 
SHPK  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Klinë Rr. Sadik Rama 

NEZIR M KOLGECI 
B.I dhe me emer 
tregtar NTSH EKO 
ENERGY 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Suharekë Rr.Fidanishte p.n. 

OLI HIDROTERM 
SHPK 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjilan Rr. Nato Nr. 99 

LUKI PLAST SHPK 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Gjilan Rr. Metush Kransniqi p.n. 

HAZROLLI 
HOLDING SH.P.K.  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Malishevë Rr. Adem Jashari p.n. 

MERGIM MAZREKU 
B.I dhe me emer 
tregtar BAUKOS  120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Malishevë Rr.Gjergj Kastrioti p.n. 

QERIM ZENELI B.I 
dhe me emer tregtar 
NTSH BLERI-AL-
PLAST    120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Prishtinë Rr.Vëllezërit Fazliu p.n. 

FALZI CAKIQI B.I.  
dhe me emër tregtar 
NTP LIRIA FC   120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Prishtinë Zona industriale p.n. 

 ATC dhe me emer 
tregtar AL TRADE 
MARKET 120 muaj  Financimi 100% Normë speciale interesi Drenas  Rruga e Jasharajve p.n. 

ECO-SYSTEM 
SH.P.K. 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Prishtinë Rr.Jusuf Gërvalla Nr. 36 

TECHTONIC L.L.C. 120 muaj  Financimi 100% 

Norma e interesit për 
kredi deri në 3 vite: 0% 
Mbi 3 vite: Normë 
speciale interesi Prishtinë Rr. Ymer Aliu Riera p.n. 


